

केन्द्रीय विद्यालय उखरुल

ITI कन्या छात्रावास, कसोमतांग, उखरुल, मणिपुर - 795142

प्रत्यक्ष (वाक-इन) साक्षात्कार सूचना

सत्र 2025-26 के लिए विद्यालय परिसर में निम्नलिखित संविदा पदों के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 13.03.2025 को प्रातः 8:30 बजे किया जाएगा।

1) स्नातकोत्तर शिक्षक: भौतिकी, रसायन शास्त्र, जीव विज्ञान। 2) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक: सामाजिक विज्ञान, गणित, विज्ञान। 3) प्राथमिक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक (संगीत)। 4) कंप्यूटर प्रशिक्षक, योग शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, काउंसलर, स्पेशल टीचर एवं नर्स। योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक प्रमाण-पत्रों के साथ निर्धारित तिथि एवं समय पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों। अधिक जानकारी के लिए कृपया <https://ukhrul.kvs.ac.in/> पर जाएं।

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA UKHRUL

ITI Girls Hostel, Kaşomtāng, Ukhrul, Manipur- 795142

WALK-IN INTERVIEW NOTICE

For the session 2025-26, a walk-in interview for the following contractual posts will be conducted on 13.03.2025 at 8:30 AM in the school premises.

1) Post Graduate Teachers (PGT): Chemistry, Biology, 2) Trained Graduate Teachers (TGT): Social Science, Maths, and Science. 3) Primary Teacher, Primary Teacher (Music). 4) Computer Instructor, Yoga Teacher, Sports Coach, Counsellor, Special Educator and Nurse.

Eligible and interested candidates may appear for the interview on the due date and time with necessary certificates.

For more information, please visit <https://ukhrul.kvs.ac.in/>

Note:

1. Online registration link : <https://forms.gle/FUtekCv1hhLePNnF6>.
2. Registration and verification of the documents of the candidates will be done between 8:30-10:30 AM. Interview will start at 10:30 AM sharp.

-Sd-

Principal

Chandana Singh
02/03/2025

प्राचार्य Principal
केन्द्रीय विद्यालय उखरुल
Kendriya Vidyalaya, Ukhrul
मणिपुर / Manipur 795142